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Day Time Generaliste 

 
 
 
 
 

Top 10 canali Aud (.000) Share% 

Day Time Sat - DTT 

 
 
 
 
 

Prime time Generaliste 

 
 
 
 
 

Prime time Sat - DTT Milano 

Roma 

Napoli 

Totale Ascolto 9.028.411 

Torino 

+12 +24 

+15 +23 
+10 +23 

+15 +24 

2.00 - 20.59 + 23.00 - 25.59 

21.00 - 22.59 

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/Nielsen TAM Target: individui con ospiti 

Totale Ascolto 24.249.166 
° min ° max 

Top 10 canali Aud (.000) Share% 

Top 10 programmi Aud (.000) Share% Inizio Fine 

Top programmi Aud (.000) Share% Inizio Fine 

Rai1 
Can5 
Rai1 
Rai2 
Rai1 
Rai3 
Can5 
Rai1 
Rai1 
Rai2 
 

AFFARI TUOI 20.43.05 21.28.27 4.810 20,2 
STRISCIA LA NOTIZIA 20.45.13 21.17.31 4.137 17,6 
L'EREDITA' (tqz) 19.45.58 19.55.08 3.716 20,8 
PROVE G.P.SPAGNA (F1) 13.55.07 15.07.11 3.000 16,8 
L'EREDITA' LA SFIDA DEI 6 18.49.16 19.42.45 2.706 18,8 
CHE TEMPO CHE FA (atl) 20.32.09 21.35.30 2.310 9,8 
THE MONEY DROP 19.06.48 19.55.07 2.195 13,8 
LA PROVA DEL CUOCO 11.59.19 13.24.44 2.064 15,6 
LE AMICHE DEL SABATO 15.08.22 16.58.05 1.939 15,4 
RAI SPORT-DRIBBLING 13.30.26 13.46.43 1.898 10,0 
 

Real Time/+1 
Dmax 
Rai Yoyo 
Iris 
Rai Movie 
Rai Premium 
Rai 4 
Rai Sport 1 
Cartoonito 
Giallo 
 

 176 1,95 
 140 1,55 
 127 1,40 
 110 1,22 
 102 1,13 
 97 1,08 
 92 1,02 
 90 1,00 
 86 0,95 
 83 0,92 
 

Rai Premium 
Iris 
Rai 4 
Real Time/+1 
Giallo 
Rai 5 
Rai Movie 
Radio Italia Tv 
Rai Yoyo 
Premium Calcio/HD 
 

Can5 
Rai1 
Rai3 
Rai2 
Rete4 
Ita1 
La7 
 

AMICI DI MARIA DE FILIPPI 21.20.54 24.20.38 4.843 23,6 
UN AMORE DI SCRITTORE 21.33.04 23.07.20 2.767 11,6 
ULISSE IL PIACERE DELLA... 21.37.48 23.30.47 2.318 10,2 
CASTLE 21.01.23 22.29.28 2.078 8,4 
RAMBO 2 LA VENDETTA 21.15.00 23.06.50 1.886 7,8 
ALIENI IN SOFFITTA 21.13.39 22.50.15 1.524 6,2 
IN ONDA 20.40.15 22.56.49 844 3,5 
 

 577 2,38 
 451 1,86 
 237 0,98 
 232 0,96 
 232 0,96 
 221 0,91 
 204 0,84 
 195 0,81 
 190 0,78 
 161 0,66 
 

(+7,1% Vs Omologo) 

(+7,7% Vs Omologo) 


